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  YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUS 
 
 

(Viranomainen täyttää) Viranomaisen yhteystiedot 
Diaarimerkintä 

 
 

 

 
 
 

Hakemus on tullut vireille 
 
 

 
 
 

 

 

 

LUVAN HAKIJAN JA LAITOKSEN TIEDOT 
 
 
1. TOIMINTA, JOLLE LUPAA HAETAAN  

Lyhyt kuvaus toiminnasta 

Muutosta haetaan Siilinjärven kunnan viranomaislautakunnan 24.5.2023 myöntämään  

ympäristölupapäätökseen (Viromltk 24.5.2023 § 23 liite) koskien betoni- ja tiilimurskeen sekä  

pesubetonin hyödyntämistä teollisuustonttien (korttelit 3513 ja 3514) maanrakentamisessa. Muutosta  

ympäristölupaan haetaan siten, että alueelle voidaan ottaa vastaan myös käsittelemätöntä purkubetonia ja  

-tiiltä, jotka käsitellään murskaamalla alueella. 

 

Lisäksi muutosta haetaan siten, ettei alueelle varastoituja jätemateriaaleja tarvitse peittää ennen 

rakententamista. Jätemateriaaleilla rakennetun rakennekerroksen peittämiseksi riittää vähintään 10 cm 

paksuinen murskekerros. Lisäksi haetaan lupaa varastoida polttoaineita alueella. 

 
Hakijan käsitys toiminnan ympäristöluvanvaraisuudesta 
 
YSL:n liitteen 1 taulukon 1 (direktiivilaitokset) kohta  

      

 
YSL:n liitteen 1 taulukon 2 (muut laitokset) kohta 

f) Muu kuin taulukon 2 kohdissa 13 a, b ja e tarkoitettu jätelain soveltamisalaan kuuluvan jätteen  

käsittely, joka on ammattimaista tai laitosmaista 

 
YSL:n pykälä, jos toiminta ei ole liitteen 1 perusteella luvanvaraista 

      

 
Kyseessä on 

 uusi tai vailla YSL:n mukaista lupaa oleva toiminta (YSL 27 §) 

  toiminnan olennainen muuttaminen (YSL 29 §) 

  luvan muuttaminen (YSL 89 §) 

  direktiivilaitoksen luvan tarkistaminen (YSL 81 §) 

  toiminnan aloittamislupa (YSL 199 §)  
 

  muu syy, mikä?       

 

 
2. HAKIJAN YHTEYSTIEDOT 

Hakijan nimi tai toiminimi  

Siilinjärven kunta 

 

Kotipaikka 

Siilinjärvi 
Postiosoite ja -toimipaikka 

PL5, 71801  

Siilinjärvi  

 

Puhelinnumero 

      

 

Sähköpostiosoite 

      
Y-tunnus 

0172718-0 
 

Yhteyshenkilön nimi 

Elinkeinopäällikkö Petra  

Ryymin  

Postiosoite ja -toimipaikka 

      
Puhelinnumero 

044 740 1209 
Sähköpostiosoite 

petra.ryymin@siilinjärvi.fi  
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Laskutusosoite (postiosoite tai verkkolaskuosoite) 

Siilinjärven kunnan Y-tunnus on 0172718-0  

OVT-tunnus on 0037017271801300 

Operaattorinamme toimii CGI Suomi Oy  

Välittäjän tunnus 003703575029 

 
 
 

3. LAITOKSEN YHTEYSTIEDOT 

Laitoksen nimi  

Suutarintien betonin ja  

tiilen hyötykäyttöalue 

 

Käyntiosoite 

Suutarintie 
Koordinaatit (ETRS-TM35FIN) 

pohjoinen  6996144 

itä  533388 
 

Puhelinnumero 

      

 

Toimiala 

      

Toimialatunnus (TOL) 

42999  
Työntekijämäärä tai henkilötyövuodet 

1-2  

Yhteyshenkilön nimi 

      

 

Postiosoite ja -toimipaikka 

      
Puhelinnumero 

      
Sähköpostiosoite 

      

 
 
4. VOIMASSA OLEVAT YMPÄRISTÖLUPA-, VESILUPA- TAI MUUT PÄÄTÖKSET JA SOPIMUKSET 

Ympäristölupa (Viromltk 24.5.2023 § 23 liite) on liitteenä. 

 

Hankealueen välittömään läheisyyteen, korttelin 3513 pohjoisosaan, sijoittuvan MARA-asetuksen  

mukaisen jätteen hyödyntämisen ilmoitus merkinnästä ympäristösuojalun tietojärjestelmään on liitteenä.  

Tämän alueen jätteen hyödyntämisaika on päättynyt 12/2023 ja alue (1800 m2) lisätään mukaan  

ympäristöluvan mukaiseen hankealueeseen.  

 
Mahdollinen ympäristövahinkovakuutus (vakuutusyhtiö ja vakuutuksen numero) 

      

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 4 

 

 

LAITOSALUE JA SEN YMPÄRISTÖ 
 
 
5. TIEDOT KIINTEISTÖISTÄ JA NIILLÄ SIJAITSEVISTA LAITOKSISTA JA TOIMINNOISTA SEKÄ NÄIDEN OMISTAJISTA JA 

 HALTIJOISTA YHTEYSTIETOINEEN 

Toiminta sijoittuu Siilinjärven kunnan omistamalle kiinteistölle 749-402-15-13 Radantaus. Kiinteistölle  

sijoittuu teollisuus- ja varastorakennuksia, lajitteluasema, katuverkko, peltoa ja metsää. Alueen  

pohjoisosassa on puistomuuntamorakennus. 

 

 tarkemmat tiedot on esitetty liitteessä nro 5 Kiinteistötunnukset: 749-402-15-13 
 
 
6. TIEDOT TOIMINNAN SIJAINTIPAIKASTA, YMPÄRISTÖOLOSUHTEISTA, YMPÄRISTÖN LAADUSTA JA ASUTUKSESTA SEKÄ 

 SELVITYS ALUEEN KAAVOITUSTILANTEESTA 

Tietoihin ei ole tullut merkittäviä muutoksia ympäristöluvan myöntämisen jälkeen. Ympäristöluvan 

myöntämisen jälkeen teollisuustonttien 3513 ja 3514 esirakentaminen on aloitettu ja alueella 

hyödynnettyjen jätemateriaalien määrät on esitetty liitteessä 6A. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 6A 

 toiminta sijoittuu tärkeälle tai muulle vedenhankintakäyttöön soveltuvalle pohjavesialueelle ja tiedot on esitetty liitteessä nro 6B 

 

 
7. SELVITYS TOIMINNAN SIJAINTIPAIKAN RAJANAAPUREISTA SEKÄ MUISTA MAHDOLLISISTA ASIANOSAISISTA, JOITA 
 TOIMINTA JA SEN VAIKUTUKSET ERITYISESTI SAATTAVAT KOSKEA 

Liitteessä 7 on esitetty hankealueen lähinaapurit 500 m etäisyydellä murskausalueesta ja kiinteistöjen  
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omistajien yhteystiedot sekä tiedot meluselvityksen vaikutuspiiriin sijoittuvista asuinkäyttöön  

tarkoitetuista kiinteistöistä. 500 m etäisyydelle murskausalueesta sijoittuvat asuinrakennukset on esitetty 

karttaliitteessä mustana pisteenä. 

 

 luettelo rajanaapureista osoitetietoineen on esitetty liitteessä nro 7A 

 luettelo vaikutusalueen muista asianosaisista osoitetietoineen on esitetty liitteessä nro 7B 

 

 

LAITOKSEN TOIMINTA 

 
 
8. YLEISKUVAUS TOIMINNASTA SEKÄ YLEISÖLLE TARKOITETTU TIIVISTELMÄ LUPAHAKEMUKSESSA ESITETYISTÄ TIEDOISTA 

Ympäristölupaan haetaan muutosta siten, että hankealueella voidaan ottaa vastaan purkubetonia ja -tiiltä, 

jotka murskataan alueella. Jätemateriaalia murskataan alueella enintään 29 788 tn, enintään 10 000 tn 

vuodessa. Murskausjaksoja arvioidaan olevan 1-2 vuodessa ja murskausjakson arvioidaan kestävän 1-5 

päivää. Murskaustoimintaa on arkisin ma-pe klo 7.00-18.00 välisenä aikana. Murskauslaitos sijoitetaan 

hankealueen eteläosaan, mahdollisimman kauaksi pohjoispuolelle sijoittuvista lähimmistä asuinkäytössä 

olevista rakennuksista. Murskaus tapahtuu yksivaiheisella siirrettävällä murskauslaitoksella. Materiaali 

syötetään murskaimeen kaivinkoneella tai pyöräkuormaajalla. 

 

Lisäksi haetaan lupaa varastoida polttoaineita alueella. Polttoaineita varastoidaan enintään 3 m3 

kaksoisvaippasäiliössä. Säiliö on varustettu ylitäytön estimellä ja tankkauslaitteistot lukittavilla 

sulkuventtiileillä. Säiliön täyttöputket ja jakelulaitteet ovat lukittavia.   

 

Voimassa olevan ympäristöluvan mukaan varsinaiseen alueen rakentamiseen kaavan mukaiseen 

tarkoitukseen liittyy myös alueen BeM/TiM-täytön peittäminen 200 mm murskekerroksella (esim. KaM 

0/32) ja 50 mm päällystekerroksella. Tähän hankkeeseen liittyen rakennettu jätemateriaalikerros peitetään 

vähintään 10 cm paksuisella murskekerroksella (esim. KaM 0/32) mahdollisimman pian kerroksen 

valmistumisen jälkeen. Tonttien jatkorakentaminen kuten kentän asfaltointi tehdään myöhemmässä 

vaiheessa, mahdollisesti tontin vuokraajan toimesta. Voimassa olevaan ympäristölupaan haetaan lisäksi 

muutosta siten, että vastaanotettua betoni- ja tiilijätettä voidaan varastoida alueella peittämättömänä. 

 

Korttelin 3513 pohjoisosaan sijoittuva noin 1 800 m2 kokoinen MARA-alue, jossa MARA-ilmoituksen 

mukainen betonijätteen hyödyntäminen on päättynyt 12/2023 lisätään mukaan ympäristöluvan mukaiseen 

hankealueeseen. Ympäristöluvan mukaiseen jätemateriaalien hyötykäyttömäärään ei haeta muutosta. 

Liitteenä 8 on esitetty kartta alueesta, jossa MARA-alue on rajattuna. 

 

 yleiskuvaus toiminnasta on esitetty liitteessä nro 8A 

 yleisölle tarkoitettu tiivistelmä on esitetty liitteessä nro 8B 

 
 

9. UUDEN TAI MUUTETUN TOIMINNAN ALOITTAMISAJANKOHTA 

Toiminnan suunniteltu aloittamisajankohta 

Murskattavan purkumateriaalin vastaanotto  

alueelle ja murskaustoiminta alkavat 6/2025 

 

Määräaikaisen toiminnan suunniteltu aloittamis- ja lopettamisajankohta 

      

 perustelut toiminnan aloittamiseksi ennen lupapäätöksen lainvoimaisuutta sekä esitys vakuudeksi on esitetty liitteessä 9 

 

 
10. TUOTTEET, TUOTANTO, TUOTANTOKAPASITEETTI, PROSESSIT, LAITTEISTOT, RAKENTEET JA NIIDEN SIJAINTI 
 LAITOSALUEELLA 

Alueella murskataan purkubetonia ja -tiiltä. Murskausmäärä on enintään 10 000 tn/vuosi ja murskausta 

tehdään tarpeen mukaan vuosittain 1–2 murskausjaksossa. Murskaaminen tehdään arkisin maanantaista 

perjantaihin, pois lukien arkipyhät, klo 7–18 välisenä aikana. Käytännössä 10 000 tn murskaamiseen 

arvioidaan menevän noin kolme-viisi täyttä työvuoroa, mutta murskaamista saatetaan tehdä lyhyemmissä 

työvuoroissa. Murskaus tehdään alueelle murskausjaksojen ajaksi tuotavalla siirrettävällä yksivaiheisella 

dieselkäyttöisellä murskauslaitoksella. Purkumateriaali syötetään murskaimelle kaivinkoneella tai 
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pyöräkuormaajalla. Murskauslaitos sijoitettaan korttelien 3513 ja 3514 eteläosaan mahdollisimman 

lähelle kulloinkin rakennettavaa aluetta materiaalien siirtojen minimoimiseksi. Maastonmuotoja ja 

materiaalikasoja pyritään sijoittamaan siten, ettei murskauksen aiheuttama melu leviä lähimmille 

asuinkiinteistöille. Murskausjakso järjestetään, kun purkumateriaalia on sopiva murskausmäärä 

muodostunut. Voimassa oleva ympäristölupa sallii materiaalin pienentämisen rammeroimalla 

hydraulisella iskuvasaralla ja murskattavaa purkumateriaalia saatetaan pienentää rammeroimalla ennen 

murskausta. 

 

Murskaustoiminta ei lisää liikennöintiä alueella sillä alueelle vastaanotettavien hyötykäytettävien 

materiaalien määriin ei tule muutosta. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 10 
 

 
11. RAAKA-AINEET, KEMIKAALIT, POLTTOAINEET JA MUUT TUOTANTOON KÄYTETTÄVÄT AINEET, NIIDEN VARASTOINTI, 

SÄILYTYS SEKÄ KULUTUS JA VEDEN KÄYTTÖ  

Murskauslaitteistossa ja työkoneissa käytetään dieselöljyä. Työkoneiden ja murskauslaitteiston tankkaus 

tehdään urakoitsijasta riippuen joko hankealueen ulkopuolella tai hankealueella urakoitsijoiden omista 

polttoainesäiliöistä. Polttoainesäiliöt täyttävät IBC-luokan mukaisen vaatimuksen. Säiliöt ovat 

kaksoisvaippaisia, lukittuja ja varustettu lapon- ja ylitäytönestimillä. Alueella varastoidaan enintään 3 m3 

polttoainetta. Murskaustoiminnassa käytettävien työkoneiden kuluttama vuotuinen polttoainemäärä on 

arviolta noin 12 m3 dieselöljyä / 10 000 tn murskaus ja öljyjen ja voiteluaineiden vuotuinen kulutus noin 

0,025 m3 / 10 000 tn murskaus.  

 

Murskaustoiminnassa ei käytetä muita kemikaaleja tai aineita. Toiminnassa ei pääsääntöisesti käytetä 

vettä. Pölyämisen estämiseksi materiaalikasoja ja liikennöitäviä alueita voidaan kastella vedellä tarpeen 

mukaan. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 11 

 tiedot kemikaaleista on esitetty liitelomakkeella 6010b 
 
 

12. ENERGIAN KÄYTTÖ JA ARVIO KÄYTÖN TEHOKKUUDESTA 

Energian käyttö on tavanomaista maanrakennustoiminnan ja murskaustoiminnan energiankäyttöä. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 12A 

 energiansäästösopimus on esitetty liitteessä nro 12B 
 

 
13. VEDENHANKINTA JA VIEMÄRÖINTI 
Alueella käytetään vettä vain pölynsidontaan tarvittaessa. Käytettävä vesi voidaan ottaa lähialueen  

vesipainanteista tai tuoda alueelle erillisellä säiliöllä. Ympäristöluvanmukaisen toiminnan järjestämiseksi  

ei tarvita viemäröintiä. 

 

 sopimus viemäriin liittymisestä on esitetty liitteessä nro 13A 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 13B 
 

 
14. ARVIO TOIMINTAAN LIITTYVISTÄ YMPÄRISTÖRISKEISTÄ, ONNETTOMUUKSIEN ESTÄMISEKSI SUUNNITELLUISTA TOIMISTA 
 SEKÄ TOIMISTA HÄIRIÖTILANTEISSA 

Lupaan haetaan muutosta polttonesteiden säilyttämiseen alueella lukitussa, ylitäytön- ja laponestimellä 

varustetussa kaksivaippaisessa säiliössä. 

 

Yleisesti murskaustoiminnan merkittävimmät riskit liittyvät työkoneiden ja raskaan liikenteen sekä 

koneiden ja laitteiden ylläpidon aiheuttamiin riskeihin sekä materiaalikasojen vakavuuteen liittyviin 

riskeihin ja toimintaan liittymättömien henkilöiden oleskeluun toiminta-alueella.  

Hakemuksen mukaisessa toiminnassa työkoneisiin, laitteisiin ja raskaan kaluston liikennöintiin liittyviin 

riskeihin varaudutaan noudattamalla varovaisuutta liikennöinnissä ja käyttämällä huollettua kalustoa, 

jolloin mm. poltto- ja voiteluaineiden päätyminen maahan sekä henkilö- ja materiaalivahinkojen 
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aiheutumisen riski alueella vähenee. Jos alueelle tuodaan poltto- ja voiteluaineita, tuodaan ne ehjissä, 

asianmukaisissa säiliöissä (polttoaineet kaksoisvaippasäiliöissä), säiliöiden kunto tarkastetaan 

säännöllisesti ja koneiden säiliöiden täytöt toteutetaan valvotusti ja noudattaen varovaisuutta.  

 

Murskaustoiminta toteutetaan ammattitaitoisen murskausurakoitsijan toimesta. 

Konevian ilmetessä tuotanto pysäytetään välittömästi. Murskauskaluston rikkoontuessa alueella 

suoritetaan vain välittömät korjaustoimenpiteet ja muut korjaus- ja huoltotoimenpiteet suoritetaan alueen 

ulkopuolella, jotta riski kemikaalien vuotamisesta maaperään voidaan minimoida.  

Mikäli varotoimista huolimatta poltto- tai voiteluaineita päätyy maahan, imeytetään öljy imeytysmattoon, 

-turpeeseen tmv. materiaaliin, poistetaan pilaantunut maa-aines/betoni- tai tiilitäyttö alueelta ja 

toimitetaan asianmukaiseen vastaanottopaikkaan.  

Alueella työskenneltäessä käytetään asianmukaisia suojavarusteita.  

Työkoneisiin liittyy aina tulipalon riski. Alueella työskentelevät työkoneet on varustettu 

alkusammutuskalustolla ja alueella työskentelevät henkilöt on opastettu toimimaan tulipalon sattuessa. 

 

Jätemateriaalin hyödyntämiseen maarakenteessa liittyy myös riski alueelle sijoitettavan massan 

ympäristökelpoisuuspoikkeamista. Purkubetoni- ja tiilijätteen osalta tuleville purkukohteille 

tavanomaisesti teetetään ennakolta purkukartoitus, jonka pohjalta 

kohteeseen soveltuvat ja soveltumattomat materiaalit saadaan jo purku vaiheessa eroteltua toisistaan. 

Kartoituksen perusteella kohteeseen soveltuvasta murskattavasta materiaalista tehdään haitta-aine- ja 

laatututkimukset MARA-asetuksen mukaisesti valmiista murskeesta. Vain testatut ja kohteen 

soveltuvaksi todetut murskeet tuodaan alueelle.  Lisäksi koska alue on aitaamaton, on olemassa 

mahdollisuus että ulkopuoliset tuovat alueelle purkubetonia tai muita jätemateriaaleja. 

Ympäristökelpoisuuspoikkeamiin liittyvät riskit voidaan minimoida tarkastamalla täyttöön 

sijoitettava materiaali ja ottamalla siitä ylimääräisiä ympäristölaatukelpoisuuden osoittavia näytteitä 

mikäli on aihetta epäillä sijoitettavan massan laatupoikkeamia. Ilkivallan riskiä voidaan vähentää 

asentamalla lukittavat puomit alueen tulotielle. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 14A 

 YSL 15 §:n mukainen varautumissuunnitelma on esitetty liitteessä nro 14B 
 

 
15. LIIKENNE JA LIIKENNEJÄRJESTELYT 

Liikenteeseen tai liikennejärjestelyihin ei kohdistu merkittäviä muutoksia. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 15 
 
 

16. SELVITYS MAHDOLLISESTA YMPÄRISTÖASIOIDEN HALLINTAJÄRJESTELMÄSTÄ 

      

 

 tarkemmat tiedot on esitetty liitteessä nro 16 Viimeisin auditointi       

 

 

PÄÄSTÖT, KUORMITUS JA JÄTTEET 

 
 
17. PÄÄSTÖJEN LAATU JA MÄÄRÄ 

 
 
A. PÄÄSTÖLÄHTEET SEKÄ PÄÄSTÖJEN LAATU JA MÄÄRÄ VESISTÖÖN JA VIEMÄRIIN 

Murskaustoiminta ei aiheuta päästöjä vesistöön. Alueella ei ole viemäröintiä. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 17A1 

 päästöpisteiden koordinaatit tai sijainti kartalla on esitetty liitteessä 17A2 
 
 

B. PÄÄSTÖLÄHTEET SEKÄ PÄÄSTÖJEN LAATU JA MÄÄRÄ ILMAAN 
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Murskaustoiminnasta ja siihen liittyvästä liikenteestä ei aiheudu merkittäviä alueen ilmanlaatuun 

vaikuttavia muutoksia nykyiseen ympäristöluvalliseen toimintaan verrattuna. Toiminnasta syntyvä pöly 

on kohtalaisen suurikokoista ja laskeutuu lähelle pölyn muodostumisaluetta. Pölyntorjunnassa pyritään 

hyödyntämään alueen maaston muotoja ja varastokasoja. Tarvittaessa tehtävät pölyntorjuntatoimenpiteet, 

kuten murskattavan materiaalin kastelu vedellä tai murskatun materiaalin tiputuskorkeuden 

pienentäminen, estävät pölyn leviämistä ympäristöön toiminta-alueen ulkopuolelle. 

 

Toiminnassa käytettäviä koneita ovat kaivinkone, rammeri ja murskauslaitos. Kaivinkoneen ja rammerin 

käyttömäärä ei tule merkittävästi muttumaan nykyiseen toimintaan verrattuna. Työkoneet aiheuttavat 

ilmaan päästöjä, jotka muodostuvat polttoaineen palaessa polttomoottorissa. Murskaustoiminnan päästöt 

on arvioitu karkealla tasolla ja arviot perustuvat EMEP/EEA:n julkaisuun ”Air pollutant emission 

inventory guidebook 2023”. 

10 000 tonnin murskaamisessa aiheutuvat ilmapäästöt arvioidaan olevan seuraavat: 

- Häkä (CO)                        62 kg 

- Typenoksidit (NOX)   64 kg 

- Pakokaasujen kokonaishiukkasmäärä (PM 10) 1 kg 

- Metaani (CH4)   0,2 kg 

- Typpioksiduuli (N2O)   1 kg 

- Hiilidioksidi (CO2)   26 544 kg   

Pakokaasupäästöjä voidaan vähentää välttämällä koneiden tyhjäkäyntiä, suunnittelemalla työt 

mahdollisimman tehokkaiksi, huoltamalla koneita säännöllisesti ja käyttämällä uusinta konekalustoa.  

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 17B1 

 päästöpisteiden koordinaatit tai sijainti kartalla on esitetty liitteessä 17B2 
 

 
C. PÄÄSTÖLÄHTEET SEKÄ PÄÄSTÖJEN ESTÄMINEN MAAPERÄÄN JA POHJAVETEEN 

Murskaustoiminta normaalitoiminnassa ei aiheuta haitallisia päästöjä tai vaikutuksia maaperään eikä 

pohjaveteen. Päästöjä maaperään ja pohjaveteen voi aiheutua onnettomuuksien seurauksena, jolloin öljyä 

tai polttoaineita pääsee vuotamaan maaperään. Koneiden huoltoja ei suoriteta alueella. Työkoneiden 

tankkauksessa ja polttonesteiden käsittelyssä noudatetaan huolellisuutta. Koneiden osalta pyritään 

kunnossapidolla ja tarkkailulla huolehtimaan, ettei niistä pääse vuotamaan maahan poltto- tai 

voiteluaineita. 

Öljyvuotoihin reagoidaan välittömästi, jotta öljy ei ehdi päätyä pohjaveteen. Öljy- tai polttoainevuodot 

työkoneista, kuljetuskalustosta tai säiliöistä imeytetään imetysmattoon tmv., jota alueella on 

onnettomuustilanteiden varalle. Pilaantunut maa-aines/betoni/tiili kaivetaan pois ja toimitetaan yhdessä 

likaantuneen imeytysmateriaalin kanssa asianmukaiseen vastaanottopaikkaan. Mahdollisista 

onnettomuuksista ilmoitetaan valvontaviranomaiselle sekä onnettomuuden laajuudesta riippuen 

pelastuslaitokselle. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 17C1 

 tiedot pilaantuneesta maaperästä ja sen käsittelystä on esitetty liitteessä nro 17C2 
 
 

D. MELUPÄÄSTÖT JA TÄRINÄ 

Murskaustoiminta ei aiheuta merkittävästi tärinää. Liitteenä olevan meluselvityksen mukaan 

murskaustoiminnan aiheuttama melu ei ylitä ympäristöluvan mukaisia melun raja-arvoja. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 17D 

 

 
18. SELVITYS PÄÄSTÖJEN VÄHENTÄMISESTÄ JA PUHDISTAMISESTA (voidaan yhdistää kohtiin 17 A–D) 

Kts. kohdat 17 A-D. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 18 
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19. SYNTYVÄT JÄTTEET JA NIIDEN OMINAISUUDET, MÄÄRÄT, VARASTOINTI SEKÄ EDELLEEN TOIMITTAMINEN 

Alueella ei ole pysyvää henkilökuntaa. Toiminnassa syntyy näin ollen vain pieniä määriä sekajätettä. 

Lisäksi voi syntyä pieniä määriä vaarallisia jätteitä, kuten kiinteitä öljyisiä jätteitä (öljyiset trasselit tmv.) 

ja paristoja. Alueella ei suoriteta työkoneille huoltoja tai öljynvaihtoja, joista syntyisi jäteöljyjä.  

Kaikki syntyvät jätteet kerätään ja kuljetetaan pois alueelta työvuorojen päätyttyä urakoitsijan toimesta, 

eikä alueelle järjestetä erillistä jätteiden keräys- ja säilytysaluetta.  

 

 tarkentavat tiedot on esitetty liitteessä nro 19 
 
 

20. SELVITYS TOIMISTA JÄTTEIDEN MÄÄRÄN TAI NIIDEN HAITALLISUUDEN VÄHENTÄMISEKSI SEKÄ JÄTTEIDEN 
HYÖDYNTÄMISESTÄ OMASSA TOIMINNASSA 

Toiminta tähtää jätemäärän vähentämiseen ja materiaalien hyötykäyttöön. 

 

Esitetään että lupapäätöksessä ei määrätä asetettavaksi ympäristönsuojelulain 59 §:ssä tarkoitettua jätteen 

käsittelytoiminnan vakuutta. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 20A 

 toiminta koskee jätteen käsittelyä ja lisätiedot on esitetty liitteessä nro 20B 

 kaatopaikkaa koskevaan lupahakemukseen liitettävät lisätiedot on esitetty liitteessä nro 20C 

 esitys vakuudesta on esitetty liitteessä 20D 

 

 

PARAS KÄYTTÖKELPOINEN TEKNIIKKA (BAT) JA YMPÄRISTÖN 

KANNALTA PARAS KÄYTÄNTÖ (BEP) 

 
 
21. ARVIO PARHAAN KÄYTTÖKELPOISEN TEKNIIKAN (BAT) SOVELTAMISESTA 

Yleisesti jätteiden käsittelyä koskee BAT-vertailuasiakirja (BREF) Reference Document on Best  

Available Techniques for the Waste Treatment, 2018. Betoni- ja tiilijätteen hyödyntämisellä rakenteessa  

vähennetään kaatopaikalle sijoitettavien jätteiden  

määrää ja säästetään neitseellisiä luonnonvaroja. Rakenteessa käytettävät jätemateriaalit tiivistetään ja  

peitetään, mikä vähentää niiden käytöstä aiheutuvia haittoja maaperälle ja pohjavedelle.  

Esirakentamisen ja murskaustoiminnan aikaiset ympäristövaikutukset ovat hyvin vähäisiä. Rakentamisen  

aikaisia vaikutuksia vähennetään peittämällä rakenne mahdollisimman pian rakenteen valmistumisen  

jälkeen vähintään 10 cm luonnonkivi- tai murskekerroksella.  

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 21 
 

22. ARVIO PÄÄSTÖJEN VÄHENTÄMISTOIMIEN RISTIKKÄISVAIKUTUKSISTA 

Päästöjen vähentämistoimilla ei ole merkittäviä ristikkäisvaikutuksia. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 22 
 
23. ARVIO YMPÄRISTÖN KANNALTA PARHAAN KÄYTÄNNÖN (BEP) SOVELTAMISESTA 

Kts. kohta 21. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 23 

 

 

DIREKTIIVILAITOSTA KOSKEVAT LISÄTIEDOT 

 
24. DIREKTIIVILAITOSTA KOSKEVAT LISÄTIEDOT 
 

Hakijan käsitys direktiivilaitoksen pääasiallisesta toiminnasta 
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A. Pääasiallista toimintaa koskeva vertailuasiakirja ja päätelmät 

      

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 24A 

 

 
B. Toimintaa koskevat muut vertailuasiakirjat ja päätelmät 

      

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 24B 

 
 

C. Esitys YSL 78 §:n mukaisiksi päästötasoja lievemmiksi päästöraja-arvoiksi perusteluineen 

      

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 24C 
 
 
D. Arvio perustilaselvityksen laatimistarpeesta 

      

 

 perustilaselvitys on esitetty liitteessä nro 24D 

 

 
E. Hakemukseen on liitettävä luvan tarkistamisen yhteydessä seuraavat tiedot: 

 

 24.1 tiedot siitä, miten lupa vastaa päätelmien uusia vaatimuksia, on esitetty liitteessä 24E1 

 24.2 tiedot siitä, miten toiminta vastaa ympäristönsuojelulainsäädännön uusia vaatimuksia, on esitetty liitteessä 24E2 

 24.3 tiedot YSL 75 §:n 2 ja 3 momentin mukaisen arvioinnin tekemiseksi on esitetty liitteessä 24E3 

 

 

 

VAIKUTUKSET YMPÄRISTÖÖN 

 
 
25. ARVIO TOIMINNAN ERI VAIKUTUKSISTA YMPÄRISTÖÖN 

 
 
A. VAIKUTUKSET YLEISEEN VIIHTYISYYTEEN JA IHMISTEN TERVEYTEEN 

Murskaustoiminnan aiheuttamalla melulla ja pölyllä saattaa olla vaikutusta yleiseen viihtyvyyteen ja 

ihmisten terveyteen. Kts. kohta 17.  

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 25A 
 
 

B. VAIKUTUKSET LUONTOON JA LUONNONSUOJELUARVOIHIN SEKÄ RAKENNETTUUN YMPÄRISTÖÖN 

Muutoksella ei ole merkittävää vaikutusta luontoon, luonnonsuojeluarvoihin tai rakennettuun  

ympäristöön. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 25B1 

 luonnonsuojelulain (1096/1996) 65 §:n mukainen arviointi on esitetty liitteessä nro 25B2 

 
 
C. VAIKUTUKSET VESISTÖÖN JA SEN KÄYTTÖÖN 

Muutoksella ei ole merkittävää vaikutusta vesistöön tai sen käyttöön.  

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 25C 
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D. ILMAAN JOUTUVIEN PÄÄSTÖJEN VAIKUTUKSET 

Kts. kohta 17. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 25D 
 

 
E. VAIKUTUKSET MAAPERÄÄN JA POHJAVETEEN 

Muutoksella ei ole merkittävää vaikutusta maaperään tai pohjaveteen.  

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 25E 
 

 
F. MELUN JA TÄRINÄN VAIKUTUKSET 

Kts kohta 17. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 25F 
 
 

G. YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTI 

Murskaustoiminnan merkittävimmät ympäristövaikutukset ovat toiminnan aikaiset melu- ja pölypäästöt  

sekä yleinen viihtyvyyshaitta. Toiminnan aiheuttamien melu-, pöly- ja viihtyisyyshaittojen ei arvioida  

aiheuttavan kohtuutonta rasitusta lähialueen asukkaille, ympäröivälle maankäytölle tai ympäristölle. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 25G1 

 ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetussa laissa (468/1994) tarkoitettu arviointiselostus ja yhteysviranomaisen lausunto on 

 esitetty liitteessä nro 25G2 

 

 

TARKKAILU JA RAPORTOINTI 

 
 
26. TOIMINNAN JA VAIKUTUSTEN TARKKAILU JA RAPORTOINTI 
 

 
A. KÄYTTÖTARKKAILU 

Alueelle tuotavista jätemassoista sekä alueella työskentelystä pidetään kirjaa. Tuotavista massoista 

kirjataan päivämäärä, lähtöpaikka ja määrä. Purkumateriaaleille tehdään MARA-asetuksen mukaiset 

ympäristökelpoisuustestit. 

 

Alueella työskentelystä kirjataan tehdyt työt ja työaika sekä mahdolliset poikkeamat normaalista 

toiminnasta, kuten laiterikot tai akuutit huoltotoimenpiteet. 

Lisäksi alueelta pois ajettavat jätteet (raudoitusraudat ym.) kirjataan. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 26A 
 
 

B. PÄÄSTÖTARKKAILU 

Alueella tehdään työn aikana jatkuvaa aistinvaraista päästötarkkailua. Mikäli päästömäärät kasvavat,  

ryhdytään korjaaviin toimenpiteisiin, kuten murskeen kastelu tai koneiden korjaus. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 26B 
 

 
C. VAIKUTUSTARKKAILU 

Hankkeen ympäristövaikutuksia tarkkaillaan säännöllisesti aistinvaraisesti. Lisäksi alueen suotovesien  

laatua tarkkaillaan säännöllisesti alueen purkuojasta otettavilla vesinäytteillä vuosittain  

esirakentamisaikana ja tarvittaessa sen jälkeen kun betoni- ja tiilitäyttöjen peittorakenteet on asennettu. 

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 26C 
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D. MITTAUSMENETELMÄT JA -LAITTEET, LASKENTAMENETELMÄT SEKÄ NIIDEN LAADUNVARMISTUS 

      

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 26D 
 

 
E. RAPORTOINTI JA TARKKAILUOHJELMAT 

Hankkeen vesistövaikutusten arviointia varten on laadittu tarkkailuohjelma. Rakentamisen loputtua  

laaditaan raportti, johon kootaan käytetyt betoni- ja tiilimateriaalit analyysitietoineen.  

 

 voimassa olevat tarkkailuohjelmat on esitetty liitteessä nro 26E1 

 ehdotus tarkkailun järjestämiseksi on esitetty liitteessä nro 26E2 

 

 

VAHINKOARVIO 

 
27. VAHINKOARVIO JA VAHINKOA ESTÄVÄT TOIMENPITEET SEKÄ KORVAUKSET 
 
A. ARVIO VESISTÖÖN KOHDISTUVISTA VAHINGOISTA 

Arvioon vesistöön kohdistuvasta vahingosta ei kohdistu merkittävää muutosta.  

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 27A 
 

B. TOIMENPITEET VESISTÖÖN KOHDISTUVIEN VAHINKOJEN EHKÄISEMISEKSI 

Betonitäytön läpi suotautuvat vedet johdetaan suotopadon läpi ennen ojastoon johtamista. Suotopatojen  

kuntoa tarkkaillaan säännöllisesti. Mikäli padot eivät pidätä kiintoainesta riittävän hyvin, voidaan alueelle  

rakentaa viivytysallas, jolloin kiintoaines laskeutuu altaan pohjalle ja ojastoon johdettava vesi selkeytyy.  

 

 tiedot on esitetty liitteessä nro 27B 
 
C. KORVAUSESITYS VESISTÖÖN KOHDISTUVISTA VAHINGOISTA 

Korvattavia vahinkoja tai haittoja ei arvioida muodostuvan, joten taloudellisia korvauksia tai muita  

kompensaatioita ei esitetä.  

 

 esitys korvauksista on esitetty liitteessä nro 27C 
 
D. TOIMENPITEET MUIDEN KUIN VESISTÖVAHINKOJEN EHKÄISEMISEKSI 

Alueelle pääsyä voidaan tarvittaessa rajoittaa asentamalla kieltokyltti alueen tulotielle. 

 

 esitys korvauksista on esitetty liitteessä nro 27D 

 

 

MUUT TIEDOT 

 
 

28. HAKEMUKSEEN ON LIITETTÄVÄ: 

 28.1 Mittakaavaltaan riittävän tarkka kartta toiminnan sijoittumisesta tai muu kartta, josta ilmenee toiminnan sijainti, mahdolliset 

 päästölähteet sekä toiminnan haitallisten vaikutusten arvioimiseksi olennaiset kohteet ja asianosaisten kiinteistöt 
 28.2 Asemapiirros, josta ilmenee rakenteiden ja ympäristön kannalta tärkeimpien prosessien ja päästökohtien sijainti 

 

Tarpeen mukaan: 
 

 28.3 Prosessikaavio, josta ilmenevät yksikköprosessit ja päästölähteet 

 28.4 Vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta annetussa laissa (390/2005) tarkoitettu suuronnettomuuden

 vaaran arvioimiseksi laadittava selvitys tarpeellisessa laajuudessa 

 28.5 Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma 

 28.6 Suuronnettomuuden vaaraa aiheuttavan kaivannaisjätteen jätealueen sisäinen pelastussuunnitelma 

 
 
29. HAKIJAN ALLEKIRJOITUS 
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Paikka ja päivämäärä 

 

      
 

 

 

 

 
Allekirjoitus (tarvittaessa) 
 

      
Nimen selvennys 

 

 


